
様式３

契約

着工

23

テクノアカデミー郡山 予定価格
自 郡山市上野山５番地　地内 最低制限価格
至 調査基準価格

300006154

300006162

300006163

300006182

300006186

300006189

300006193

300006196

300021791

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」

と読み替えるものとする。

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

（株）ＡＰＴ
（３）

（２）

（４）
1,200,000

（１）

（株）香設計
（３）

（２）

（４）
1,200,000（１）

（株）清水公夫研究所
（３）

（２）

（４）
1,150,000

（１）

（株）山口建築設計事務所
（３）

（２）

（４）
1,300,000（１）

（株）村上設計事務所
（３）

（２）

（４）
980,000

郡山市　　島２－３９－１９

1,078,000

（１）

（有）尚建築設計
（３）

（２）

（４）
1,365,000（１）

（株）ティ・アール建築アトリ
エ （３）

（２）

（４）
1,450,000

（１）

（有）秀和建築設計事務所
（３）

（２）

（４）
1,250,000（１）

（株）共立建築設計事務所
（３）

（２）

（４）
1,120,000

1,233,100

000000

955,790

屋上防水工事設計業務　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 者 コ ー ド
業　　者　　名

落 　札 　者 　の 　住 　所
入　札　額　及　び　再　入　札　額 落札額（契約額）

工 事 概 要

本庁公所審 議 番 号

路線・河川名
工事箇所

令和4年7月6日

入 札（ 見 積 ）執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ）結 果 書

年災 事項

完成

工　事　名工事番号

入札執行年月日 発注種別

32210 テクノアカデミー郡山

令和4年7月14日

令和4年7月14日

令和4年10月11日

22-32210-0003

令和4年7月6日
建築設計

テクノアカデミー郡山学生寮屋上防水工事設
計委託

工事執行機関
当初・変更


